oMantcl/taida %^lâ/yix>ía (^a^ica <de (^o- Wlofae
Rua São Paulo 355 -Jd Renê -CEP 18135-125 1Caixa Postal 80 -CEP 18130-970 J Sao Roque/SP

CNPJ/WIF: 50.804.079/0001-81 | Fone: (11) 4784-8444 | Fax: (11) 4784-8447
Site: w'ww.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

Leitura em Plenário ^•
Na 28^ SESSÃO ORpiWÁR]

Realizada eitt-29708/2016

ISRAEL FRÀWCISCÕDE OLIVEIRA
2° Secretário

INDICAÇÃO H" 934/2016

Reitera pedido feito através da Indicação n°
919/2016, solicitando serviços de roçada e

remoção de mato coitado na Estrada Municipal do
Carmo e Estrada Quilombo do Carmo, Bairro do

Carmo.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando
executar serviços de roçada e remoção dos matos cortados na Estrada Municipai e
remoção dos matos cortados na Estrada Municipal do Carmo, Estrada Quilombo do
Carmo, Bairro do Carmo.

JUSTIFICATIVA; -

Justifico o presente pedido tendo em vista que o

referido local encontra-se muito sujo e com. muito mato, contribuindo com a
proliferação de animais peçonhentos que estão' invadindo as casas vizinhas. Desta'
maneira, pede-se que medidas sejam tomadas omais breve possível.

Sala das Sessões "Dr. Júlio Arantes de Freitas",
24 de 2016^

ETELV1N(JR0G1
Vereador.

PROTOCOLO CETSR 24/08/2016 - 10:59:50 04622/2016
/ccg

Leitura em Plenário
Na 27a SESSÃO ORDINÁRIA'

Realizada em-ZS/ci/ZOie

ISRAEL FHANCISÜO DE OUVEIRA
2° Secretário

A0.3'

INDICAÇÃO N® 919/2016

Reitera pedtpo feito através .da Indicação n°
871/2016, solicitando serviços de roçada ' e

rerhoção de mato cortado na Estrada Municipal do
Carmo e Estrada Quilombo do Carmo, Bairro do

Carmo. •

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Veraador que esta subscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando
executar serviços de roçada e remoção dós'matos cortados na estrada Municipal é
remoção dos matos cortados na Estrada Municipal do Carmo, Estrada Quilombo do
Carmo, Bairro do Carmo.

JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista que o

referido local encontra-se muito sujo e com muito mato, contribuindo com a

proliferação de animais peçonhentos que estão invadindo as casas vizinhas. Desta
maneira, pede-se que medidas sejam tomadas o mais breve possível. .

Saia das Sessões "Dr. Júlio Arantes de Freitas",

17 de agosto de 2016.

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO N" CETSR 17/08/2016 -17:17:52 04534/2016
/ccg